1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO A HO-
MOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DAS INSCRIÇÕES E ANEXOS I, II e III DO
EDITAL  Nº  518/UFFS/2015  –  PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO
001/CHAPECÓ PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE MAGISTÉ-
RIO SUPERIOR SUBSTITUTO.

1 Ficam DEFERIDAS as inscrições relacionadas nos ANEXOS I, II e III desta Publi-
cação.
I – O ANEXO I refere-se às inscrições dos candidatos que se declararam Candidato
com Deficiência.
II – O ANEXO II refere-se às inscrições dos candidatos que se declararam Candidato
Preto ou Pardo.
III – O ANEXO III refere-se às inscrições para Ampla Concorrência.

2 Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

ANEXO I
DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA (PCD)

Nº de inscrição Nome

NÃO HOUVE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

ANEXO II
DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

CANDIDATO PRETO OU PARDO (PPP)

Nº de inscrição Nome

NÃO HOUVE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

2

ANEXO III
DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

AMPLA CONCORRÊNCIA

Área 01-Algoritmos e Programação

Nº de inscrição Nome

003/01/2015 Clarice de Fátima da Silva

002/01/2015 Doglas André Finco

001/01/2015 Jacson Luiz Matte

004/01/2015 Márcia Boell

Área 02 - Educação Especial

Nº de inscrição Nome

010/02/2015 Ana Valquiria Calixto

004/02/2015 Cristiane Brandt Ferreira

006/02/2015 Elis Gorett Lemos da Fonseca

009/02/2015 Estelamaris Galiazzi

012/02/2015 Fatima Marlete Bedin Slevisnki

003/02/2015 Jairo Cesar Lunardi

008/02/2015 Juliana Ampese Lazzarotti Dias

011/02/2015 Juliane Aparecida Schneider

005/02/2015 Mara Cristina Fortuna da Silva

001/02/2015 Silmara Aparecida Sartori Sarvacinski

002/02/2015 Sirlene Bongiorno Stieven

007/02/2015 Sonia Mara de Fátima da Silva Franciski

Área 03 -Matemática

Nº de inscrição Nome

001/03/2015 Aline Andreia Ecco

3

004/03/2015 Elisete Adriana José Luiz

003/03/2015 Lidiane de Col

002/03/2015 Monica Varela dos Santos

Área 04 - Filosofia (História da Filosofia Antiga e Medieval)

Nº de inscrição Nome

001/04/2015 Ricardo Niquetti

Chapecó-SC, 19 de junho de 2015.

Comissão Permanente de Concurso Público